
29

Class Dorsal Escalão Natural Licença D. Nasc. Género H.Partida Tempo Dif.1º

1 22 B Não 51535 André Madureira HC Sintra Cycling Team 11-10-1986 Masculino 00:18:00 0:01:23,66 00:00:00

2 38 A Não Não Federado Miguel Ângelo Mendes arsénio Individual 22-11-1996 Masculino 00:07:00 0:01:23,96 00:00:00

3 34 A Não 61463 Rafael Rodrigues Vicente Santos ACD MILHARADO DRIVEONHOLIDAYS MAFRA 25-02-2002 Masculino 00:13:00 0:01:31,70 00:00:08

4 44 B Não 52713 vasco purificação HC Sintra Cycling Team 21-09-1982 Masculino 00:17:00 0:01:33,30 00:00:10

5 23 A Não 50539 Pedro Dias HC Sintra Cycling Team 05-06-1998 Masculino 00:10:00 0:01:34,19 00:00:11

6 21 A Não 56974 Tomás Guilherme Marques Gama ACD MILHARADO DRIVEONHOLIDAYS MAFRA 26-07-2002 Masculino 00:04:00 0:01:36,38 00:00:13

7 43 A Não 60874 Nuno Alvaro dos Santos Silva ACD MILHARADO DRIVEONHOLIDAYS MAFRA 21-09-2001 Masculino 00:12:00 0:01:36,43 00:00:13

8 30 B Não 56721 Jorge Sousa Individual 09-07-1982 Masculino 00:21:00 0:01:37,70 00:00:14

9 48 B Não 46343 Luis Prata Individual 01-01-1979 Masculino 00:19:00 0:01:38,93 00:00:15

10 50 A Não 24899 André Sabido dias Individual 29-10-1989 Masculino 00:09:00 0:01:39,21 00:00:16

11 46 B Não 48262 Carlos Borges CTM VILA POUCA AGUIAR / CEPSA CASA LIMA CHAVES20-06-1981 Masculino 00:23:00 0:01:39,50 00:00:16

12 47 A Não 4409 Tiago André Silva Martins Monte do lavrador/Pinabike 04-06-1990 Masculino 00:08:00 0:01:39,53 00:00:16

13 52 B Sim 55915 José Gonçalves Roda 28 19-06-1982 Masculino 00:22:00 0:01:39,87 00:00:16

14 32 A Não 42713 Samuel Tomé Alexandre Lourenço ACD MILHARADO DRIVEONHOLIDAYS MAFRA 07-05-2001 Masculino 00:11:00 0:01:40,36 00:00:17

15 41 A Não 62023 João Nuno Ferreira Oliveira ACD MILHARADO DRIVEONHOLIDAYS MAFRA 22-11-2002 Masculino 00:05:00 0:01:41,67 00:00:18

16 24 B Não Não Federado Joaquim Correia Luta Individual 28-11-1988 Masculino 00:24:00 0:01:43,69 00:00:20

17 42 A Não 65394 Gonçalo Martins Antunes ACD MILHARADO DRIVEONHOLYDAYS MAFRA 20-06-2001 Masculino 00:03:00 0:01:46,70 00:00:23

18 56 C Sim 47923 Joaquim Caeiro HC Sintra Cycling Team 10-07-1974 Masculino 00:28:00 0:01:52,60 00:00:29

19 33 A Não 65503 João Carlos Carvalho Vieira ACD MILHARADO DRIVEONHOLIDAYS MAFRA 04-12-2002 Masculino 00:06:00 0:01:58,04 00:00:34

20 26 B Não 12957 Mauro Duarte Nuc.pt/ R2/ +watt/ BiciSintra 28-07-1979 Masculino 00:20:00 0:01:58,25 00:00:35

21 51 C Sim 37747 Paulo Fonseca Clube Millenniumbcp 01-12-1969 Masculino 00:26:00 0:02:09,52 00:00:46

22 49 C Não 59114 Jorge Nemésio Rodrigues PNSC Cycling Team 19-12-1977 Masculino 00:27:00 0:02:13,46 00:00:50

23 27 B Não 59444 INES TRANCOSO Grupo Desportivo Os Maiatos 08-11-1982 Feminino 00:16:00 0:02:16,00 00:00:52

24 29 A Não 30853 Ana Margarida Lopes AE BTT RIO/ MR PRINT 24-01-1996 Feminino 00:00:00 0:02:53,42 00:01:30

25 36 A Não 30852 Beatriz Lopes AE BTT Rio /Mr.Print 14-07-1998 Feminino 00:02:00 0:02:56,12 00:01:32

26 25 B Não Não Federado Marisa Carvalho BiciSintra/Gás Mucifal 10-08-1981 Feminino 00:15:00 0:03:00,00 00:01:36

27 96 A Não 29775 Andreia Lopes AE BTT Rio/ Mr.Print 05-04-1991 Feminino 00:01:00 0:03:14,53 00:01:51

57 A Não Não Federado Alexandre Jorge HC Sintra Cycling Team 25-01-2021 Masculino 00:14:00 DNS #VALUE!

54 B Não 58488 Alexandre Campos HC Sintra Cycling Team 07-03-1981 Masculino 00:25:00 DNS #VALUE!

 

Quilometragem 0,500 Km

Média do Vencedor #DIV/0! Km/h

Classificação Geral
Nome Equipa

Associação de Ciclismo de Lisboa
Campeonato Regional Rampa - ESTRADA - Almorquim

18-05-2019

29

27

2

Numero de Inscritos

Numero de Classificados

Desist. / Não Alinharam
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Classificação Geral

Associação de Ciclismo de Lisboa
Campeonato Regional Rampa - ESTRADA - Almorquim

18-05-2019

Class Dorsal Escalão Natural Licença D. Nasc. Género H.Partida Tempo Dif.1º

1 29 A Não 30853 Ana Margarida Lopes AE BTT RIO/ MR PRINT 24-01-1996 Feminino 00:00:00 0:02:53,42

2 36 A Não 30852 Beatriz Lopes AE BTT Rio /Mr.Print 14-07-1998 Feminino 00:02:00 0:02:56,12 00:00:03

3 96 A Não 29775 Andreia Lopes AE BTT Rio/ Mr.Print 05-04-1991 Feminino 00:01:00 0:03:14,53 00:00:21

 

Quilometragem 0,500 Km

Média do Vencedor #REF! Km/h

Class Dorsal Escalão Natural Licença D. Nasc. Género H.Partida Tempo Dif.1º

1 38 A Não Não Federado Miguel Ângelo Mendes arsénio Individual 22-11-1996 Masculino 00:07:00 0:01:23,96

2 34 A Não 61463 Rafael Rodrigues Vicente Santos ACD MILHARADO DRIVEONHOLIDAYS MAFRA 25-02-2002 Masculino 00:13:00 0:01:31,70 00:00:08

3 23 A Não 50539 Pedro Dias HC Sintra Cycling Team 05-06-1998 Masculino 00:10:00 0:01:34,19 00:00:10

6 21 A Não 56974 Tomás Guilherme Marques Gama ACD MILHARADO DRIVEONHOLIDAYS MAFRA 26-07-2002 Masculino 00:04:00 0:01:36,38 00:00:12

4 43 A Não 60874 Nuno Alvaro dos Santos Silva ACD MILHARADO DRIVEONHOLIDAYS MAFRA 21-09-2001 Masculino 00:12:00 0:01:36,43 00:00:12

5 50 A Não 24899 André Sabido dias Individual 29-10-1989 Masculino 00:09:00 0:01:39,21 00:00:15

6 47 A Não 4409 Tiago André Silva Martins Monte do lavrador/Pinabike 04-06-1990 Masculino 00:08:00 0:01:39,53 00:00:16

7 32 A Não 42713 Samuel Tomé Alexandre Lourenço ACD MILHARADO DRIVEONHOLIDAYS MAFRA 07-05-2001 Masculino 00:11:00 0:01:40,36 00:00:16

8 41 A Não 62023 João Nuno Ferreira Oliveira ACD MILHARADO DRIVEONHOLIDAYS MAFRA 22-11-2002 Masculino 00:05:00 0:01:41,67 00:00:18

9 42 A Não 65394 Gonçalo Martins Antunes ACD MILHARADO DRIVEONHOLYDAYS MAFRA 20-06-2001 Masculino 00:03:00 0:01:46,70 00:00:23

10 33 A Não 65503 João Carlos Carvalho Vieira ACD MILHARADO DRIVEONHOLIDAYS MAFRA 04-12-2002 Masculino 00:06:00 0:01:58,04 00:00:34

 

Quilometragem 0,500 Km

Média do Vencedor #REF! Km/h

Class Dorsal Escalão Natural Licença D. Nasc. Género H.Partida Tempo Dif.1º

1 27 B Não 59444 INES TRANCOSO Grupo Desportivo Os Maiatos 08-11-1982 Feminino 00:16:00 0:02:16,00 00:00:52

2 25 B Não Não Federado Marisa Carvalho BiciSintra/Gás Mucifal 10-08-1981 Feminino 00:15:00 0:03:00,00 00:01:36

 

Quilometragem 0,500 Km

Média do Vencedor #REF! Km/h

Class Dorsal Escalão Natural Licença D. Nasc. Género H.Partida Tempo Dif.1º

1 22 B Não 51535 André Madureira HC Sintra Cycling Team 11-10-1986 Masculino 00:18:00 0:01:23,66 00:00:00

2 44 B Não 52713 vasco purificação HC Sintra Cycling Team 21-09-1982 Masculino 00:17:00 0:01:33,30 00:00:10

3 30 B Não 56721 Jorge Sousa Individual 09-07-1982 Masculino 00:21:00 0:01:37,70 00:00:14

4 48 B Não 46343 Luis Prata Individual 01-01-1979 Masculino 00:19:00 0:01:38,93 00:00:15

5 46 B Não 48262 Carlos Borges CTM VILA POUCA AGUIAR / CEPSA CASA LIMA CHAVES20-06-1981 Masculino 00:23:00 0:01:39,50 00:00:16

6 52 B Sim 55915 José Gonçalves Roda 28 19-06-1982 Masculino 00:22:00 0:01:39,87 00:00:16

7 24 B Não Não Federado Joaquim Correia Luta Individual 28-11-1988 Masculino 00:24:00 0:01:43,69 00:00:20

8 26 B Não 12957 Mauro Duarte Nuc.pt/ R2/ +watt/ BiciSintra 28-07-1979 Masculino 00:20:00 0:01:58,25 00:00:35

 

Quilometragem 0,500 Km

Média do Vencedor #REF! Km/h

Classificação Escalão A Femininas 18-05-2019

Nome Equipa

Numero de Inscritos 3

Numero de Classificados 3

Desist. / Não Alinharam 0

Classificação Escalão A Masculinos 18-05-2019

Nome Equipa

Numero de Inscritos 10

Numero de Classificados 10

Desist. / Não Alinharam 0

Classificação Escalão B Femininas 18-05-2019

Nome Equipa

Numero de Inscritos 2

Numero de Classificados 2

Desist. / Não Alinharam 0

Classificação Escalão B Masculinos 18-05-2019

Nome Equipa

Numero de Inscritos 8

Numero de Classificados 8

Desist. / Não Alinharam 0
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Classificação Geral

Associação de Ciclismo de Lisboa
Campeonato Regional Rampa - ESTRADA - Almorquim

18-05-2019

Class Dorsal Escalão Natural Licença D. Nasc. Género H.Partida Tempo Dif.1º

 

 

Quilometragem 0,500 Km

Média do Vencedor  Km/h

Class Dorsal Escalão Natural Licença D. Nasc. Género H.Partida Tempo Dif.1º

1 56 C Sim 47923 Joaquim Caeiro HC Sintra Cycling Team 10-07-1974 Masculino 00:28:00 0:01:52,60 00:00:29

2 51 C Sim 37747 Paulo Fonseca Clube Millenniumbcp 01-12-1969 Masculino 00:26:00 0:02:09,52 00:00:17

3 49 C Não 59114 Jorge Nemésio Rodrigues PNSC Cycling Team 19-12-1977 Masculino 00:27:00 0:02:13,46 00:00:21

 

Quilometragem 0,500 Km

Média do Vencedor #REF! Km/h

Class Dorsal Escalão Natural Licença D. Nasc. Género H.Partida Tempo Dif.1º

 

 

Quilometragem 0,500 Km

Média do Vencedor  Km/h

Class Dorsal Escalão Natural Licença D. Nasc. Género H.Partida Tempo Dif.1º

1 52 B Sim 55915 José Gonçalves Roda 28 19-06-1982 Masculino 00:22:00 0:01:39,87 00:00:16

2 56 C Sim 47923 Joaquim Caeiro HC Sintra Cycling Team 10-07-1974 Masculino 00:28:00 0:01:52,60 00:00:13

3 51 C Sim 37747 Paulo Fonseca Clube Millenniumbcp 01-12-1969 Masculino 00:26:00 0:02:09,52 00:00:30

 

Quilometragem 0,500 Km

Média do Vencedor #REF! Km/h

Classificação Escalão C Femininas 18-05-2019

Nome Equipa

Numero de Inscritos 0

Numero de Classificados 0

Desist. / Não Alinharam 0

Classificação Escalão C Masculinos 18-05-2019

Nome Equipa

Numero de Inscritos 0

Numero de Classificados 0

Desist. / Não Alinharam 0

Classificação Troféu da União de Freguesias de S. João das Lampas e Terrugem Femininas 18-05-2019

Nome Equipa

Numero de Inscritos 0

Numero de Classificados 0

Desist. / Não Alinharam 0

Classificação Troféu da União de Freguesias de S. João das Lampas e Terrugem Masculinos 18-05-2019

Desist. / Não Alinharam 0

Nome Equipa

Numero de Inscritos 3

Numero de Classificados 3
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20

Class Dorsal Escalão Natural Licença D. Nasc. Género H.Partida Tempo Dif.1º

1 53 B Não Não Federado Nelson Manique Róódinhas 17-03-1982 Masculino 00:14:00 0:02:40,20 00:00:00

2 22 B Não 51535 André Madureira HC Sintra Cycling Team 11-10-1986 Masculino 00:09:00 0:02:47,38 00:00:07

3 38 A Não Não Federado Miguel Ângelo Mendes arsénio Individual 22-11-1996 Masculino 00:19:00 0:02:48,52 00:00:08

4 56 C Sim 47923 Joaquim Caeiro HC Sintra Cycling Team 10-07-1974 Masculino 00:16:00 0:03:06,59 00:00:26

5 30 B Não 56721 Jorge Sousa 09-07-1982 Masculino 00:13:00 0:03:11,87 00:00:32

6 55 B Não Não Federado Pedro Soares HC Sintra Cycling Team 03-12-1980 Masculino 00:12:00 0:03:12,96 00:00:33

7 48 B Não 46343 Luis Prata Individual 01-01-1979 Masculino 00:10:00 0:03:16,28 00:00:36

8 42 A Não 65394 Gonçalo Martins Antunes ACD MILHARADO DRIVEONHOLYDAYS MAFRA 20-06-2001 Masculino 00:03:00 0:03:19,52 00:00:39

9 41 A Não 62023 João Nuno Ferreira Oliveira ACD MILHARADO DRIVEONHOLIDAYS MAFRA 22-11-2002 Masculino 00:04:00 0:03:21,80 00:00:42

10 57 A Não Não Federado Alexandre Jorge HC Sintra Cycling Team 25-01-2021 Masculino 00:06:00 0:03:22,65 00:00:42

11 45 C Não 67220 David Costa HC Sintra Cycling Team 25-12-1969 Masculino 00:17:00 0:03:36,96 00:00:57

12 44 B Não 52713 vasco purificação HC Sintra Cycling Team 21-09-1982 Masculino 00:08:00 0:03:38,10 00:00:58

13 43 A Não 60874 Nuno Alvaro dos Santos Silva ACD MILHARADO DRIVEONHOLIDAYS MAFRA 21-09-2001 Masculino 00:05:00 0:03:45,34 00:01:05

14 26 B Não 12957 Mauro Duarte Nuc.pt/ R2/ +watt/ BiciSintra 28-07-1979 Masculino 00:11:00 0:03:50,03 00:01:10

15 51 C Sim 37747 Paulo Fonseca Clube Millenniumbcp 01-12-1969 Masculino 00:15:00 0:04:16,35 00:01:36

16 28 C Não 55656 Luis Figueiredo PNSC Cycling Team 01-09-1974 Masculino 00:18:00 0:04:46,44 00:02:06

17 36 A Não 30852 Beatriz Lopes AE BTT Rio /Mr.Print 14-07-1998 Feminino 00:02:00 0:05:26,79 00:02:47

18 25 B Não Não Federado Marisa Carvalho BiciSintra/Gás Mucifal 10-08-1981 Feminino 00:07:00 0:05:38,14 00:02:58

19 29 A Não 30853 Ana Margarida Lopes AE BTT RIO/ MR PRINT 24-01-1996 Feminino 00:00:00 0:05:42,84 00:03:03

20 96 A Não 29775 Andreia Lopes AE BTT Rio/ Mr.Print 05-04-1991 Feminino 00:01:00 0:05:47,38 00:03:07

 

Quilometragem 0,500 Km

Média do Vencedor #DIV/0! Km/h

Class Dorsal Escalão Natural Licença D. Nasc. Género H.Partida Tempo Dif.1º

1 36 A Não 30852 Beatriz Lopes AE BTT Rio /Mr.Print 14-07-1998 Feminino 00:02:00 0:05:26,79 00:02:47

2 29 A Não 30853 Ana Margarida Lopes AE BTT RIO/ MR PRINT 24-01-1996 Feminino 00:00:00 0:05:42,84 00:00:16

3 96 A Não 29775 Andreia Lopes AE BTT Rio/ Mr.Print 05-04-1991 Feminino 00:01:00 0:05:47,38 00:00:21

 

Quilometragem 0,500 Km

Média do Vencedor #REF! Km/h

Class Dorsal Escalão Natural Licença D. Nasc. Género H.Partida Tempo Dif.1º

1 38 A Não Não Federado Miguel Ângelo Mendes arsénio Individual 22-11-1996 Masculino 00:19:00 0:02:48,52 00:00:08

2 42 A Não 65394 Gonçalo Martins Antunes ACD MILHARADO DRIVEONHOLYDAYS MAFRA 20-06-2001 Masculino 00:03:00 0:03:19,52 00:00:31

3 41 A Não 62023 João Nuno Ferreira Oliveira ACD MILHARADO DRIVEONHOLIDAYS MAFRA 22-11-2002 Masculino 00:04:00 0:03:21,80 00:00:33

4 57 A Não Não Federado Alexandre Jorge HC Sintra Cycling Team 25-01-2021 Masculino 00:06:00 0:03:22,65 00:00:34

5 43 A Não 60874 Nuno Alvaro dos Santos Silva ACD MILHARADO DRIVEONHOLIDAYS MAFRA 21-09-2001 Masculino 00:05:00 0:03:45,34 00:00:57

 

Quilometragem 0,500 Km

Média do Vencedor #REF! Km/h

Associação de Ciclismo de Lisboa
Campeonato Regional Rampa - BTT - Almorquim

Classificação Geral 18-05-2019

Nome Equipa

Numero de Inscritos 20

Numero de Classificados 20

Desist. / Não Alinharam 0

Classificação Escalão A Femininas 18-05-2019

Nome Equipa

Numero de Inscritos 3

Numero de Classificados 3

Desist. / Não Alinharam 0

Classificação Escalão A Masculinos 18-05-2019

Nome Equipa

Numero de Inscritos 5

Numero de Classificados 5

Desist. / Não Alinharam 0
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Associação de Ciclismo de Lisboa
Campeonato Regional Rampa - BTT - Almorquim

Classificação Geral 18-05-2019

Class Dorsal Escalão Natural Licença D. Nasc. Género H.Partida Tempo Dif.1º

1 25 B Não Não Federado Marisa Carvalho BiciSintra/Gás Mucifal 10-08-1981 Feminino 00:07:00 0:05:38,14 00:02:58

 

Quilometragem 0,500 Km

Média do Vencedor #REF! Km/h

Class Dorsal Escalão Natural Licença D. Nasc. Género H.Partida Tempo Dif.1º

1 53 B Não Não Federado Nelson Manique Róódinhas 17-03-1982 Masculino 00:14:00 0:02:40,20 00:00:00

2 22 B Não 51535 André Madureira HC Sintra Cycling Team 11-10-1986 Masculino 00:09:00 0:02:47,38 00:00:07

3 30 B Não 56721 Jorge Sousa 09-07-1982 Masculino 00:13:00 0:03:11,87 00:00:32

4 55 B Não Não Federado Pedro Soares HC Sintra Cycling Team 03-12-1980 Masculino 00:12:00 0:03:12,96 00:00:33

5 48 B Não 46343 Luis Prata Individual 01-01-1979 Masculino 00:10:00 0:03:16,28 00:00:36

6 44 B Não 52713 vasco purificação HC Sintra Cycling Team 21-09-1982 Masculino 00:08:00 0:03:38,10 00:00:58

7 26 B Não 12957 Mauro Duarte Nuc.pt/ R2/ +watt/ BiciSintra 28-07-1979 Masculino 00:11:00 0:03:50,03 00:01:10

 

Quilometragem 0,500 Km

Média do Vencedor #REF! Km/h

Class Dorsal Escalão Natural Licença D. Nasc. Género H.Partida Tempo Dif.1º

 

 

Quilometragem 0,500 Km

Média do Vencedor  Km/h

Class Dorsal Escalão Natural Licença D. Nasc. Género H.Partida Tempo Dif.1º

1 56 C Sim 47923 Joaquim Caeiro HC Sintra Cycling Team 10-07-1974 Masculino 00:16:00 0:03:06,59 00:00:26

2 45 C Não 67220 David Costa HC Sintra Cycling Team 25-12-1969 Masculino 00:17:00 0:03:36,96 00:00:30

3 51 C Sim 37747 Paulo Fonseca Clube Millenniumbcp 01-12-1969 Masculino 00:15:00 0:04:16,35 00:01:10

4 28 C Não 55656 Luis Figueiredo PNSC Cycling Team 01-09-1974 Masculino 00:18:00 0:04:46,44 00:01:40

 

Quilometragem 0,500 Km

Média do Vencedor #REF! Km/h

Class Dorsal Escalão Natural Licença D. Nasc. Género H.Partida Tempo Dif.1º

 

 

Quilometragem 0,500 Km

Média do Vencedor  Km/h

Class Dorsal Escalão Natural Licença D. Nasc. Género H.Partida Tempo Dif.1º

1 56 C Sim 47923 Joaquim Caeiro HC Sintra Cycling Team 10-07-1974 Masculino 00:16:00 0:03:06,59 00:00:26

2 51 C Sim 37747 Paulo Fonseca Clube Millenniumbcp 01-12-1969 Masculino 00:15:00 0:04:16,35 00:01:10

 

Quilometragem 0,500 Km

Média do Vencedor #REF! Km/h

Classificação Escalão B Femininas 18-05-2019

Nome Equipa

Numero de Inscritos 1

Numero de Classificados 1

Desist. / Não Alinharam 0

Classificação Escalão B Masculinos 18-05-2019

Nome Equipa

Numero de Inscritos 7

Numero de Classificados 7

Desist. / Não Alinharam 0

Classificação Escalão C Femininas 18-05-2019

Nome Equipa

Numero de Inscritos 0

Numero de Classificados 0

Desist. / Não Alinharam 0

Classificação Escalão C Masculinos 18-05-2019

Nome Equipa

Numero de Inscritos 4

Numero de Classificados 4

Desist. / Não Alinharam 0

Classificação Troféu da União de Freguesias de S. João das Lampas e Terrugem Femininas 18-05-2019

Nome Equipa

Numero de Inscritos 0

Numero de Classificados 0

Desist. / Não Alinharam 0

Classificação Troféu da União de Freguesias de S. João das Lampas e Terrugem Masculinos 18-05-2019

Desist. / Não Alinharam 0

Nome Equipa

Numero de Inscritos 2

Numero de Classificados 2
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